
L.p. Nazwisko Imię adres e-mail nr telefonu

1. Chlebowska Genowefa biuro@finanslex.com.pl 608 130 658

2. Chwiralska Daria d.chwiralska@wp.pl 576 847 888

3. Dryjski Bartosz bartosz.dryjski@dbb-consulting.pl 500 419 723

4. Gniewkowska Ewa ewa.gniewkowska@wp.pl 668 300 366

5. Górny Piotr biuro@gorny-audit.pl 603 776 455

6. Harłukowicz Bożena b.harlukowicz@gmail.com 791 450 199

7. Jajko Piotr piotr.jajko@moorepolska.pl 885 202 203

8. Jessa Jolanta j.jessa@wp.pl 501 390 744

9. Jakubiak Anna anna_jakubiak@op.pl 693 028 547

10. Karcz-Gołębniak Dorota dkg12@wp.pl 509 598 950

11. Kłaczyński Łukasz lukasz_wk@wp.pl 519 033 769

12. Kwiecień Grażyna grazynakwiecien@o2.pl 668 858 726

13. Lipski Marcin marcin.lipski@btagroup.pl 601 841 003

14. Lisaj Adrian lisaj.adrian@gmail.com 501 683 103

15. Łukowiak Eugenia eugenia.lukowiak@biznespoczta.pl 531 717 184

16. Maciejak Alicja alicja.maciejak@poczta.onet.pl 604 285 001

17. Młyńczak Ewa ewa.mlynczak@interia.pl 601 588 285

18. Niewiedział Jolanta bilans-serwis@wp.pl 606 619 804

19. Nowaczyk Salomea nowaczyk.ala@outlook.com 728 922 601

20. Nowicka Arletta nowickaarletta@wp.pl 501 135 551

21. Nowicki Tomasz t.nowicki@exactus.com.pl 501 770 262

22. Pawlicki Roman paw_rom@poczta.onet.pl 691 640 152

23. Pawłowski Krzysztof kpawlowski@abcaudit.com.pl 502 310 646

24. Płuciennik Tomasz tomaszpluciennik@onet.eu 695 970 501

25. Pniewski Czesław czeslaw.pniewski@audytkancelaria.pl 601 554 494

26. Sitarz Michał michal.sitarz@audytorpoznan.pl 508 018 319

27. Sobala Krzysztof krzysztof.sobala@dksobala.pl 608 648 874

28. Ślebzak Małgorzata biuro@proauditing.pl 504 186 756

29. Tomaszek Irena rewident@kancelaria-tomaszek.pl 607 220 110

30. Tomaszewska Alina alinatomaszewska@vp.pl 600 992 698

31. Torchała Piotr piotrtorchala@gmail.com 661 429 925

32. Wiza Elżbieta wizame@wp.pl 508 331 668

33. Wojcieszak-Danielak Barbara bwoj61@gmail.com 601 543 446

34. Żak Teresa teresa-zak@wp.pl 602 264 020

mailto:b.harlukowicz@gmail.com

